

FORNITURA MATERIALE PER MANUTENZIONE IMPIANTI IMMOBILI E RETI COMUNALI

				22%		
Quantità	descrizione	prezzo unitario	totale	iva	sommano	
2	Miscelatore lavello a muro	€ 35,00	€ 70,00	€ 15,40	€ 85,40	
5	tip top vaso ø63	€ 1,50	€ 7,50	€ 1,65	€ 9,15	
5	tip top vaso ø55	€ 1,50	€ 7,50	€ 1,65	€ 9,15	
2	flessibili 1" 1/4 xø 40	€ 8,00	€ 16,00	€ 3,52	€ 19,52	
2	flessibili 1"½ x 40	€ 8,00	€ 16,00	€ 3,52	€ 19,52	
2	cassetta a zaino	€ 24,00	€ 48,00	€ 10,56	€ 58,56	
1	miscelatore lavello	€ 35,00	€ 35,00	€ 7,70	€ 42,70	
1	tubo di scarico cassetta a zaino	€ 8,00	€ 8,00	€ 1,76	€ 9,76	
1	miscelatore lavello	€ 35,00	€ 35,00	€ 7,70	€ 42,70	
2	flessibili 1" 1/4 xø 40	€ 4,00	€ 8,00	€ 1,76	€ 9,76	
1	cassetta a zaino	€ 24,00	€ 24,00	€ 5,28	€ 29,28	
5	tip top vaso	€ 1,50	€ 7,50	€ 1,65	€ 9,15	
ml	50	tubo polietilene Pn 16 ø 40	€ 2,30	€ 115,00	€ 25,30	€ 140,30
ml	75	tubo polietilene Pn 16 ø 32	€ 1,60	€ 120,00	€ 26,40	€ 146,40
4	collari 60-64+2 bulloni	€ 12,00	€ 48,00	€ 10,56	€ 58,56	
4	collari 60-64+2 bulloni	€ 20,00	€ 80,00	€ 17,60	€ 97,60	
5	valvole a sfera ½"	€ 4,50	€ 22,50	€ 4,95	€ 27,45	
5	valvole a sfera 1"	€ 11,50	€ 57,50	€ 12,65	€ 70,15	
5	valvole a sfera a farfalla ½"	€ 4,50	€ 22,50	€ 4,95	€ 27,45	
5	valvole a sfera a farfalla 1"	€ 11,50	€ 57,50	€ 12,65	€ 70,15	
15	viti zincate ½"	€ 0,60	€ 9,00	€ 1,98	€ 10,98	
			€ 814,50	€ 179,19	€ 993,69	